Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente do Município
de Tamboril, o Sr. Moizeis dos Santos Feitosa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO
DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA,
RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, CONFORME PROPOSTA N2

044422/2018, DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO vem, homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N2 033/2023/PE, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos
vencedores, a saber os Proponentes : KOHLER IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o
ng. 92.264.472/0001-70, classificada com o valor global de R$ 77.410,00 (setenta e sete mil quatrocentos e
dez reais); AMANDA A. DE ALMEIDA IMPLEMENTOS AGRICOLAS, inscrita no CNPJ sob o n°.
34.026.911/0001-00, classificada com o valor global de R$ 25.250,00 (vinte e cinco mil duzentos e
cinqüentas reais); BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 44.119.251/0001-65,
classificada com o valor global de R$ 11.320,00 (onze mil trezentos e vinte reais); VINCITA COMERCIO DE
IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 49.461.961/0001-92, classificada com o valor
global de R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril — Ce, 13 de Junho de 2023.

t

, Moizeis dos Santos Feitosa
Secretário de Agricultura, Recurso Hídricos e Meio Ambiente

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br